
ZARZĄDZENIE NR 27/2020 
WÓJTA GMINY LICHNOWY 

z dnia 12 maja 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późniejszymi zmianami) Wójt Gminy Lichnowy zarządza co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między paragrafami w budżecie gminy na 
2020 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

  
 

Wójt Gminy Lichnowy 
 
 

Jan Michalski 

Id: D1773E7E-B969-4178-AA70-97C773A6ADF3. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 27/2020 

Wójta Gminy Lichnowy 

z dnia 12 maja 2020 r. 

Budżet na rok 2020 
WYDATKI 

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia 
( -- ) 

Zwiększenia 
( + ) 

Plan po zmianie 
12.05.2020 

 Plan przed zmianą:     26 466 078,71    
 Wydatki bieżące     21 305 753,71          6 817,00          6 817,00     21 305 753,71 
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA      2 130 887,00          2 589,00          2 589,00      2 130 887,00 
 Wydatki bieżące      2 020 887,00          2 589,00          2 589,00      2 020 887,00 
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
     1 846 660,00          2 589,00          2 589,00      1 846 660,00 

 Wydatki bieżące      1 736 660,00          2 589,00          2 589,00      1 736 660,00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne         92 126,00          2 589,00              0,00         89 537,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
        27 900,00              0,00          2 589,00         30 489,00 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA 

     3 869 039,58          4 228,00          4 228,00      3 869 039,58 

 Wydatki bieżące      1 351 336,58          4 228,00          4 228,00      1 351 336,58 
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach         35 000,00          4 228,00          4 228,00         35 000,00 
 Wydatki bieżące         35 000,00          4 228,00          4 228,00         35 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne              0,00              0,00            605,00            605,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

             0,00              0,00             87,00             87,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe              0,00              0,00          3 536,00          3 536,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia         20 000,00          4 228,00              0,00         15 772,00 

 Plan po zmianie:     26 466 078,71          6 817,00          6 817,00     26 466 078,71 

Id: D1773E7E-B969-4178-AA70-97C773A6ADF3. Podpisany Strona 1




